modi circumeundo, ex adverso salicis prefate a latere montis des- 

cendendo, et versus meridiem per spacium guasi duorum iugerum 

eundo, ad duas metas antiguas sub arbore ilicis pcrx'cnissmTt, guarum 

alteram pro prefata possessione Maroth renovassent. Al_)hínc aScen- 

dendo versus plagam orientalem, et usgue nd_ terram dicti prepositi 

et conventus de Saagh, Nadasd vocatam, veniendo, penes guanflum 

viam sub ilicibus, in locis antiguarum  metarum angularím_n, signa 

fecissent; ubi prefatus Petricz, in persona sepetati domini metalia i . : SL a 

clesie suc, huiusmodi consignacionibus con- prepositi de Saagh et ecc t A. 

tradiccionis velamine obviasset. .-Xl.w h(.n autem (Ébo. fuxtu_s_ (_f)_l.m.- 

nus abbas, propter guasdam ol?hg_acumcs cum - certis . Ssúis x!u.ms 

m guibus in concordia iorct_, ;IIURIIÉIS ire nolu_lsset. [ldt.'n'l 

nitatis et nostri homines ibidem et eisdem . die- 

factas prefatos Johannem Fvssv et Paulum 

29" 

factas, et cum 

autem vestre Sere ! 

bus ob contradiccionecs fact
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de Demseud, item reverendissimum dominum Hypolitum Estensem, 
cardinalem et archiepiscopum Strigoniensem, necnon Sigismundum, 
filium condam Johannis Waydafy de Lewa, Symonem Bory, Da- 
mianum et Nicolaum Horwath de prefata Demseud, ac Petrum 
Horhy et Sebastianum de Dalmad, nec non Johannem, prepositum 
de Saagh, contra memoratum dominum Stephanum, abbatcm de 

i)9s. pn.Pelisio, ad octavas festi Epiphaniarum Domini nunc venturas vcstre 
serenitatis evocassent in presenciam racionem contradiccionis eorum 

.497, nov. 6. redituros. Dátum duodecimo die diei rcambulacionis et evocacionis 
prenotatorum. Anno domini supradicto.

Papírra írva; pecsét nyomaival.
Hátára ez van írva:
Personali presencie régié Maiestatis pro vcnerabili et religioso domino íratre Johanne, 

preposito de Saagh, contra similitcr venerabilem et religiosum dominum fratrem Stephanum, 
i19s. jan. 15. abbatcm de Pilisio, super contradiccione et ercccione metarum, ad octavas festi Epiphaniarum 

Domini nunc vcnturarum, evocacionis pár.
Eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osztályában, 20608. szám alatt.

CLI.

1492—1512 között.

"Bory Benedek s társainak pere István pilisi apáttal, szántói job­

bágyainak hatalma skodása miatt.

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. íidelibus 
nostris conventui ecclesie Sancti Benedicti de iuxta Gron sál ütem 
et gráciám. Dicitur nobis in personis nobilium Benedicti, Michaelis, 
Mathie et Clementis de Bory, necnon Johannis ac Stephani I-Iorwath 
de eadem Bory, ac Michaelis de Zwgh, quomodo sabbato post 
festum ascensionis Domini proxime preteritum, nescitur quibus 
respectibus, venerabilis et religiosus fráter Stephanus abbas de Pylis, 
missis et destinatis Valentino Kebele, — — Philippo filio eiusdem, 
Stephano Naghbene, Benedicto — ke, Urbano Thackach, Laczko, 
Machko, Demetrio, — Michaele Thombok, Paulo Kowach, Marco 
Bezedes, Martino similiter Bezedes, Barnaba Thoth, Blasio Bezedcs, 
Paulo — Ambrosio, Paulo Weres, Blasio, Martino Kosyk, Paulo